

ASOSIO IVS

Nørregade 45, 2
1165 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2017

Ditlev Tøjner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASOSIO IVS

Nørregade 45, 2

1165 København K

Telefonnummer: 20947946

CVR-nr: 36403217

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er softwareudvikling og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 42.007.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -46.968 | |
| Bruttoresultat | | -46.968 | -124.020 |
| Personaleomkostninger | | -3.061 | -560.243 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -50.029 | -684.263 |
| Ordinært resultat før skat | | -50.029 | -684.263 |
| Skat af årets resultat | | 92.036 | 159.995 |
| Årets resultat | | 42.007 | -524.268 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | 42.007 | -524.268 |
| I alt | | 42.007 | -524.268 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Deposita | | 11.700 | 11.700 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 11.700 | 11.700 |
| Anlægsaktiver i alt | | 11.700 | 11.700 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 159.995 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 159.995 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 25.994 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 185.989 |
| Aktiver i alt | | 11.700 | 197.689 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 48.000 | 85.820 |
| Overført resultat | | -784.857 | -524.268 |
| Egenkapital i alt | | -736.857 | -438.448 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 195.126 | 17.448 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 553.431 | 618.689 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 748.557 | 636.137 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 748.557 | 636.137 |
| Passiver i alt | | 11.700 | 197.689 |